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VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 07.08.2021,Administratori e shogerise Z.Ermir Llagagi organizoi mbledhjen me ortaket ¢
shogerise Muah Lounge SHPK te regjistruar prane organit tatimor me NUIS M11426003U,ne te cilen u
diskutua ne lidhje me ecurine e metejshme te shogerise.Pjesemarrja e ortakeve sipas perqindjes ne mbledhjen e
zakonshme eshte njoftuar dhe konfirmuar me pare. Mbledhja vieresohet e rregullt per te marre vendime konform
te gjitha normave te percaktuara ne aktet e shogerise dhe ne permbajtjen e neneve respektive te Ligjit nr
9901.dt14.04.2008 per tregtaret dhe shoqerite trgtare.

Pas nje diskutimi te gjate ne lidhje me ecurine e subjektit ortaku e shogerise Zj.Endri Qahalliu vendosi qe
33.33 % te kuotave ti dhuroje ne kete menyre: Nga keto 25 % te shogerise Z.Fabjo Oprea dhe 8.33 % te
kuotrave te ja dhuroj Z.Bajram Togi,Z.Frmir Llagagi vendosi qe 8.34 % te kvotave te tij te ja dhuroje Z.Bajram
Togi dhe si rrjedhoje Z.Ermir Llagagi do te kete vetem 25 % te aksioneve.Si edhe Z.Petro Xhori vendos qe te ja
dhuroje 8.33 % te kuotave te tij Z.Bajram Togi dhe ne te ardhmen do te kete vetem 25 % te aksioneve te
shoqerise.

Vendimet ge u moren:
Kuota e ortakut Z.Endri Qahalliu me vlere 5.000 (pesemije lek ) i dhurohet z.Fabjo Oprea 25% dhe Z.Bajram
Toci 8.33 % ,dhe si rrjedhoje Z.Endri Qahalliu jep doreheqje nga te gjithe kuotat e shogerise.
Kuota e ortakut Z.Ermir Llagaci me vlere 1.250 (njemije e dyqind e pesedhjete lek ) i dhurohet z. Z.Bajram
TOQi 8.34% .
Kuota e ortakut Z.Petro Xhori me vlere 1.250 (njemije ¢ dyqind e pesedhjete lek ) i dhurohet z. Z.Bajram Toci
8.33%.
Kuotat e shogerise ne te ardhmen do te ndahen ne 4 kuota ne kete menyre :

o Z.Ermir Llagaci 25 % te kuotave

o Z.Petro Xhori 25 % te kuotave

¢ Fabjo Oprea 25 % te kuotave

e Bajram Togi 25 % te kuot,
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